2018 年 12月 4日

第 22 回北陸地方雪崩講習会参加の皆様

北陸地方雪崩講習会事務局

机上講習会のご案内

第 22 回北陸地方雪崩講習会にお申し込みいただき、ありがとうございます。

机上講習会を下記の通り開催致しますので、内容をご確認の上、ご参加くださいますよう

お願い致します。

記

日時   2018年 12月 9 日（日）  受付開始 8：45～  講習 9：00～16：00

会場   松任総合運動公園体育館 1Ｆ集会室

     石川県白山市倉光 4-22 TEL. 076-276-4844

 http://www.city.hakusan.lg.jp/kyouiku/sports/shisetsu/sougou1.html

持ち物  ●筆記用具 ●ビーコン（持っている方＊取説も） ●プローブ（持っている方）

     ★コンパニオンレスキューコースの方：

ツェルト、土嚢袋、シュリンゲ＆安全環付カラビナ各 2本

     ●昼食（ご持参をおすすめします）

※講習用テキスト資料は、当日配布致します。

（決定版雪崩学、雪崩リスクマネジメント、雪崩の世界から等、参考書のある方は持参されても結構です）

※室内での実習になりますが、寒くないような服装を準備ください。

※お茶、コーヒ－等は用意しています。

※駐車場はありますが、大変混み合います。余裕を持って会場へお越し下さい。

以上

http://www.city.hakusan.lg.jp/kyouiku/sports/shisetsu/sougou1.html